[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» августа 2009 года                                                                                        № 175
                г.Лянтор

Об утверждении графика приёма

граждан  в Администрации
городского поселения Лянтор
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.05.2006  N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", статьей 20 Устава городского поселения Лянтор и в целях обеспечения реализации права граждан городского поселения Лянтор на обращения:

1. Утвердить график приёма граждан руководителями и специалистами структурных подразделений Администрации городского поселения Лянтор (приложение ).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления      по     организации         деятельности        Администрации            города Смольянинову О.Н.
Заместитель Главы
 муниципального образования                                                          Н.В. Царегородцев

                                                                             Приложение 1 к постановлению Администрации
городского поселения Лянтор
от «17»  августа  2009 года N 175
График приёма граждан
 руководителями и специалистами структурных подразделений
Администрации городского поселения Лянтор

	№
	Наименование структурного подразделения
	Дни

приёма
	Часы
приёма

	Место

приёма

	1
	Архивная служба управления по организации деятельности
	понедельник
	08.30-12.30 и 14.00-18.00
	Администрация города,

каб. 209

	вторник
	08.30-12.30 и 14.00-17.00

	среда

	четверг

	пятница

	2
	Юридический отдел правового управления
(по вопросу защиты прав потребителей)
	понедельник
	09.00-12.00 и 14.00-17.30
	Администрация города,

каб. 206

	вторник
	09.00-12.00 и 14.00-17.00

	четверг

	пятница

	3
	Жилищный отдел правового управления
	вторник
	08.30-12.30 и 14.00-17.00
	Администрация города,

каб. 104

	четверг
	08.30-12.30 и 14.00-17.00

	пятница
	08.30-12.30

	4
	Отдел по учёту военнообязанных
	понедельник
	08.30-12.30 и 14.00-18.00
	Администрация города,

каб. 112

	вторник
	08.30-12.30 и 14.00-17.00

	среда

	четверг

	5
	Архитектурно-планировочная служба
	вторник
	08.30-12.30 и 14.00-17.00
	Администрация города,

каб. 114

	четверг
	08.30-12.30 и 14.00-17.00

	6
	Отдел учёта и регистрации граждан управления коммунального хозяйства
	вторник
	14.00-19.00
	ул. Салавата-Юлаева, 13

	среда
	09.00-13.00 и 14.00-17.00

	четверг
	11.00-13.00 и 14.00-19.00

	пятница
	14.00-19.00

	суббота
	09.00-13.00

	7
	Служба ЗАГС
	вторник
	09.00-13.00 и 14.00-17.00
	Ул. Согласия,5

	среда
	09.00-13.00 и 14.00-17.00

	четверг
	14.00-17.00

_1231677643.unknown